Ad corticem arborum in Europa australi-occidentali frequens, Hispaniæ!, Angliæ!, Galliæ!

Ramificatio apotheciorum in formis rite evolutis insignis, cui vero parum admodum fidendum est, occurrit enim passim uno latere furcata, minus evoluta angulata tantum, immo prorsus simplicia & subrotunda; notandum porro etiam simillima stellato-pedato-composita apothecia in *O. scripta* & *sulcata*, licet rarius, obvia venire. Discus mox explanatus, dilatatus; margo proprius admodum tenuis, sed in perfectis individuis facile conspicuus, cum lamina connatus l. si malis ab eadem formatus (nam excipulum non ut in præcedentibus discreturn est), sed disco madido hyalino-fuscescente niger

persistens; hinc ad Opegraphas, eadem ratione ac *Lec. albocerulescens, sanguinaria, sabuletorum*, ad Lecides, referri potest, quo vera affinitas & geographicæ rationes, etiam in generibus limitandis respiciendæ, melius orsan servantur. In veris *Ustaliis Nobis* (Cfr. *Ustal. speciosam* Eschw. in Mart. Bras. t. 7. f. 5.) margo thalodes distans, proprius niger prorsus desideratus, discus relatus, saepe angustissimus, (ut minus conveniat Platogrammatis nomen) & habitus ab *O. scripta* adeo diversissimus, ut cum hac a nemine comparetur, pro cuius statu (licet me judice diversissima sit) *O. dendritica* ab auctissimis Viris habita fuit. Hæc causa est, cur hanc & sequentem, in Flora saltim Europæa, potius ut radium Opegraphæ ad tropicam Ustaliam, quam versa vice, reperim.

118. OPEGRAPHA *Lyelli*, crusta hypophlœode lœvigata, apotheciis erumpentibus, margine thalode crassò pulverulento albo, proprio tenuissimo, disco plano primitus cæsio-pruinoso. Engl. Bot. 1876.

Opegraph. *scripta*. Engl. Bot. t. 1813. ex Borrer. Graph. *Lyelli*. Ach. syn. p. 85. *Platogramma*. Meyer. *Arthonia marginata*. Dufour Journ. Phys. l. c. p. 205.

Ad cortices arborum in Europa occidentali-meridionali Angliæ *Borrer*, Galliæ *Dufour!* &c.

Præcedenti valde affinis, eisdemque vegetationis limitibus circumscripta. Apothecia vulgo quidem simplicia; subrotunda, oblonga, lanceolata; recta, curvata, flexuosa; at vidi simul ad prioris typum pedato-radiata. Præcipua differentia pendet a thallo cum apotheciis magis elevatis erumpente, indeque denudato, quare apothecia margine vero thalode persistente (pulverulento in perfectis) cinguntur. Inde habitus Coniolomatis, sed plurimis stipatis *Glypid.* magis refert. Ob marginem thalodem insignem ad *Leioreuma* (Graphid. S. O. V.) refert Eschweiler, verum hoc genus itidem mihi mere tropicum, relatis, ut l. c. indicavimus, omnibus Graphidibus Ach. Europæis ad Opegrapham.